Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

VX2

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:13:06

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km

]
27/9/2015 11:00
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
1 11:14:07.796
2 1:07.893 +1.457 11:15:15.689
3 1:06.436 11:16:22.125
4 1:08.431 +1.995 11:17:30.556
5 1:09.057 +2.621 11:18:39.613
6 1:11.100 +4.664 11:19:50.713
7 1:12.918 +6.482 11:21:03.631
8 1:12.662 +6.226 11:22:16.293
9 1:14.698 +8.262 11:23:30.991
(4) LEANDRO MATOS LEMOS
1 11:14:13.274
2 1:07.792 +0.067 11:15:21.066
3 1:07.725 11:16:28.791
4 1:08.158 +0.433 11:17:36.949
5 1:20.165 +12.440 11:18:57.114
6 1:11.732 +4.007 11:20:08.846
7 1:11.527 +3.802 11:21:20.373
8 1:12.070 +4.345 11:22:32.443
9 1:14.432 +6.707 11:23:46.875
(15) EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
1 11:14:15.378
2 1:14.724 +1.476 11:15:30.102
3 1:13.455 +0.207 11:16:43.557
4 1:13.248 11:17:56.805
5 1:14.598 +1.350 11:19:11.403
6 1:20.608 +7.360 11:20:32.011
7 1:18.628 +5.380 11:21:50.639
8 1:20.583 +7.335 11:23:11.222
9 1:53.291 +40.043 11:25:04.513
(26) PAULO ROBERTO ANDRIOLI
1 11:16:46.735
Orbits

Impresos: 27/9/2015 11:51:31
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